[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31   июля  2014 г.                                                                                    № 172-д
О создании рабочей группы

по разработке проекта решения

Рязанской городской Думы

о внесении изменений в Правила

благоустройства территории

муниципального образования - город Рязань

В целях разработки проекта решения Рязанской городской Думы о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования - город Рязань, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 174-I, учитывая информацию прокуратуры Советского района г. Рязани                          от 10.07.2014 № 15б2014, на основании писем администрации города Рязани               от 17.06.2014 № 03/2-10-1350-исх, от 20.06.2014 № 06/2-14-3425исх, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Рязанской городской Думы о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования - город Рязань в следующем составе:

- Кочеткова Лариса Вячеславовна - заместитель начальника управления - начальник отдела правового обеспечения социально-экономических вопросов правового управления аппарата администрации города Рязани;

- Лялина Евгения Леонидовна - начальник сектора правового обеспечения договорных отношений отдела правового обеспечения социально-экономических вопросов правового управления аппарата администрации города Рязани;

- Савицкая Ольга Геннадьевна - начальник отдела нормотворчества правового управления Рязанской городской Думы;

- Сорокина Ольга Ивановна - начальник сектора мониторинга действующего законодательства, правоприменительной практики и лингвистической экспертизы правового управления Рязанской городской Думы;

- Фетисова Елена Николаевна - начальник сектора правового обеспечения городского хозяйства отдела правового обеспечения социально-экономических вопросов правового управления аппарата администрации города Рязани;
- Филянова Елена Анатольевна - заместитель начальника правового управления Рязанской городской Думы;

- Фурфурак Юрий Анатольевич - заместитель начальника управления благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани;

- Шацкова Любовь Сергеевна - начальник отдела по благоустройству  управления благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев